
 

 

 

 

 

 

 

 

2017 жылғы 1 қыркүйектегі БЖЗҚ негізгі көрсеткіштеріне қысқаша шолу 

 

Алматы, Қазақстан – 2017 жылғы 1 қыркүйектегі жағдай бойынша зейнетақы жинақтарының 

жалпы сомасы 7,43 трлн теңге болды. Жыл басынан бергі өсім 741 млрд теңгені (11%) құрады. 

 

2017 жылғы 1 қыркүйектегі жағдай бойынша шарттардың барлық түрлері бойынша 

салымшылардың (алушылардың) жеке зейнетақы шоттарының (ЖЗШ) саны 10,1 млн бірлік, оның 

ішінде міндетті зейнетақы жарналары (МЗЖ) есебінен 9,63 млн бірлік болды. Міндетті кәсіптік 

зейнетақы жарналары (МКЗЖ) бойынша салымшылардың ЖЗШ саны 432 мың бірлікті, ал ерікті 

зейнетақы жарналары (ЕЗЖ) бойынша шамамен 40 мың бірлікті құрады.   

 

2017 жылдың басынан бері салымшылардың жеке зейнетақы шоттарына есептелген таза 

инвестициялық табыс сомасы 398,57 млрд теңге болды. Ағымдағы жылдың 1 қыркүйегіндегі  

жағдай бойынша БЖЗҚ зейнетақы активтерінің табыстылығы жыл басынан бері 5,78 пайызды 

құрады. Бұл инфляция деңгейінен 1,9 пайызға жоғары (инфляция 3,9% болды).     

 

2017 жылдың басынан бері, яғни 1 қаңтар мен 31 тамыз аралығында БЖЗҚ-дан төленген 

зейнетақы төлемдерінің сомасы 148,57 млрд теңге, оның ішінде сақтандыру ұйымдарына жасалған 

аударымдар - 17,58 млрд теңге болды. Салыстырып қарайтын болсақ, өткен жылдың сәйкес 

кезеңінде БЖЗҚ-дан 118,54 млрд теңге төленген, оның ішінде сақтандыру ұйымдарына жасалған 

аударымдар - 12,51 млрд теңгені құраған.  

 

Салымшы (алушы) өзінің ЖЗШ-сындағы зейнетақы жинақтарының жай-күйі туралы (оның ішінде 

есептелген инвестициялық табыс туралы) ақпаратты БЖЗҚ-ның 231 дербес қызмет көрсету 

орталықтарының бірінен, сондай-ақ пошта байланысы, электрондық пошта, БЖЗҚ сайты немесе 

ұялы қосымша арқылы ала алады.  

 

2017 жылғы 1 қыркүйектегі жағдай бойынша шамамен 777 мың адам зейнетақы шоты бойынша 

үзінді-көшірмені электрондық мекенжайына алады. Ал шамамен 3,6 миллион адам бұл үшін 

Қордың ресми сайтын немесе әртүрлі операциялық жүйелерде жұмыс істейтін смартфондар мен 

планшеттерге арналған «ENPF» ұялы қосымшасын пайдалану мүмкіндігіне ие. 2017 жылдың 

қыркүйегінде сайт немесе ұялы қосымшаны пайдаланушылар қатарына шамамен 110 000 

салымшы (алушы) қосылды.     

 

Қордың www.enpf.kz ресми сайтында жаңа электрондық сервис – салымшының (алушының) 

деректемелеріне, дәлірек айтқанда, оның жеке басын куәландыратын құжаттың деректеріне, 

пошта және (немесе) электрондық мекенжайға, (үй, жұмыс, ұялы) телефон  нөмірлеріне өзгерістер 

және (немесе) толықтырулар енгізу қызметі қолжетімді болды. Бұл қызметті пайдалану үшін 

салымшыда (алушыда) электрондық цифрлық қолтаңбаның (ЭЦҚ) маңызды кілті, сондай-ақ 

Қордың дерекқорында ашылған жеке зейнетақы шоты болуы керек. Осылайша, БЖЗҚ салымшыға 

(алушыға) жинақтаушы зейнетақы жүйесінде болған бүкіл кезеңі ішінде - жеке зейнетақы шотын 

ашқаннан бастап зейнетақы төлемдерін алғанға дейін оған қолдау көрсетіп, ілеспе қызмет 

көрсетуге дайын.    

 

Салымшы (алушы) БЖЗҚ-ға өзі келіп, не болмаса 1418 тегін нөміріне қоңырау шала отырып 

телефон арқылы, әлеуметтік желілер, сондай-ақ қашықтықтан: Қордың корпоративтік сайтындағы 

«Кері байланыс» және «Онлайн-чат» нысаны арқылы құпия ақпараттан басқа барлық өзін 

қызықтырған мәселелер бойынша кеңес ала алады. 

 

БАСПАСӨЗ ХАБАРЛАМАСЫ 

2017 жылғы «25» қыркүйек 

http://www.enpf.kz/


БЖЗҚ 2013 жылғы 22 тамызда «ГНПФ» ЖЗҚ» АҚ негізінде құрылды. БЖЗҚ құрылтайшысы 

және акционері – Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің «Мемлекеттік мүлік және 

жекешелендіру комитеті» ММ арқылы Қазақстан Республикасының Үкіметі. БЖЗҚ зейнетақы 

активтерін сенімгерлікпен басқаруды Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі жүзеге 

асырады. 2016 жылғы 1 қаңтардан бастап зейнетақы активтерін басқару тиімділігін арттыру 

бойынша ұсыныстар жасау қызметі Қазақстан Республикасының Президенті басшылық ететін 

Ұлттық қорды басқару кеңесіне берілді.  

Зейнетақы заңнамасына сәйкес БЖЗҚ міндетті зейнетақы жарналарын, міндетті кәсіптік 

зейнетақы жарналарын, ерікті зейнетақы жарналарын тартуды, зейнетақы төлемдерін, 

зейнетақы жинақтары мен төлемдерін жеке есепке алуды жүзеге асырады, салымшыға 

(алушыға) зейнетақы жинақтарының жай-күйі туралы ақпарат береді (толығырақ www.enpf.kz 

сайтында).  

                                             

 

«БЖЗҚ» АҚ баспасөз орталығы  

БАҚ үшін байланыстар: press@enpf.kz 
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